
 

Zarządzenie Nr 61/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 
z dnia 17 października 2022 roku 

 
zmieniające zarządzenie Nr 40/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 
z dnia 4 lipca 2022 roku w sprawie wysokości miesięcznej opłaty za korzystanie z miejsca 
w Domu Studenckim ANS w Elblągu dla studentów studiów stacjonarnych Akademii 
Nauk Stosowanych w Elblągu 
  

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, art. 79 ust. 2 pkt 6, art. 80 ust. 3 ustawy z dnia                       
20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu Nr 40/2022 Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu z dnia 4 lipca 
2022 roku w sprawie wysokości miesięcznej opłaty za korzystanie z miejsca w Domu 
Studenckim ANS w Elblągu dla studentów studiów stacjonarnych Akademii Nauk 
Stosowanych w Elblągu, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 
Wysokość kaucji zwrotnej, nieoprocentowanej, wpłacanej jednorazowo przed zameldowaniem 
się w Domu Studenckim ANS w Elblągu, ustala się w kwocie równej jednomiesięcznej opłacie 
wynikającej z przyznanego miejsca w domu studenckim.” 

 
§ 2 

Wysokość kaucji ustalono po zasięgnięciu opinii Samorządu Studentów ANS w Elblągu. 
 

§ 3 
Wysokość kaucji określona w § 1 obowiązuje od roku akademickiego 2022/2023. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 
 
 

 dr inż. Jarosław Niedojadło, prof. uczelni 
 
 
 
 
 
 


